
רק לסבר את האוזן: בית שמש של 2010 מנתה כ-80  אלף
תושבים וכיום היא מונה 160 אלף )והעיר עוד לפני אכלוס
משמעותי של כ-100 אלף איש הצפוי בשנים הקרובות(. בית
שמש היא אחת הערים הצעירות בישראל כאשר יותר מחצי
מהתושבים הם מתחת לגיל 18. האוכלוסייה בעיר מגוונת מאוד
מעין מיקרו קוסמוס של החברה הישראלית כולה, ובעלת אחוז
הולך וגדל של צעירים וצעירות חרדים שמעוניינים ומשתלבים
בתעסוקה במגוון רחב של מקצועות, כולל אוכלוסייה משמעותית

של עולים מארה"ב, השנייה רק לתל אביב בגודלה. 
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שלום, אני אילת לוין קארפ, מנהלת פיתוח כלכלי בעיריית בית שמש. נכנסתי לתפקיד
לפני פחות מחודש כשההיכרות המוקדמת שלי עם בית שמש הייתה בכנות די מינימאלית.

כשהגעתי לכאן, פגשתי מציאות ייחודית. עיר במרכז ובלב הארץ, עם נגישות תחבורתית
מהטובות שאני מכירה למרכזי הערים הגדולות בישראל ועדיין עם מנטליות של כפר קטן.
עיר שגדלה בכמות התושבים בקצב בלתי נתפס עם כל האתגרים וההזדמנויות הכרוכות

בכך. עיר שמובלת על ידי ראש עיר עם חזון וחלומות בשמיים ורגליים שנטועות עמוק
בקרקע, שמחויבת לכל המגזרים בעיר ורואה במגזר העסקי והתעשייה מנוע צמיחה

מרכזי להצלחת העיר.

משהו חדש קורה בבית שמש

קצת רקע

עיר של הזדמניות

 פגשתי עיר עם אינספור הזדמנויות כלכליות ועסקיות. עיר שבמשך שנים מסיבות שלא לגמרי ברורות לי חמקה
מעין המשקיעים והתעשייה והיתה יחסית איטית בהתפתחות הכלכלית שלה. אך המגמה הזו משתנה לנגד עיני,

אזורי התעשייה הישנים מתמלאים ומתאכלסים. מתחמים לוגיסטיים ענקיים נבנים כולל המתחם הגדול החדש של
אמזון בישראל, המרכז הלוגיסטי הארצי החדש של פוקס ועוד. אזורי תעשיה, ומרכזי הייטק ותעסוקה חדשים

משווקים ומפותחים, קניונים ואזורים מסחריים חדשים מוקמים. ועוד מגוון גדול של פעילויות שסוף סוף מתחילות
לנצל את הפוטנציאל העצום של העיר ולהפוך אותה לעיר ברת קיימא המפרנסת את תושביה בכבוד. עיר שלגמרי

"שווה את ההשקעה".

אז חשבתי, לא יפה להשאיר את כל המידע אזה כאן אצלי בעירייה ואצל משקיעים יודעי דבר בלבד. למה לא אכתוב
בלוג צנוע בו אוכל לשתף את התעשייה, היזמים, המשקיעים וכל מי שמעניין אותו בתהליכים המרתקים שקורים
בבית שמש? אספר על התוכניות הכלכליות של העיר, מה החזון, מה נמצא בתהליכי תכנון, אשתף בהזדמנויות
עסקיות מעניינות שמגיעות לפתחי, ובכלל קצת על איך זה להיות מנהלת פיתוח כלכלי בעירייה בית שמש. אני

מקווה שבעקבות הבלוג אוכל לחבר עוד חיבורים, לערבב עירבובים ולגלות שכמו הרבה פעמים אחד ועוד אחד שווה
הרבה יותר משתיים )וסליחה מהמורה לחשבון שהבאתני עד הלום(.



בקיצור, זוהי רק ההתחלה.. ממליצה לכם בחום לעקוב אחרי הפוסטים בלינקדאין, באתר העיריה, וכמובן ניתן

להירשם כאן לרשימת הדיוור החודשית שלנו ולקבל אותם הישר לתיבת המייל.
 ayeletlk@bshemesh.co.ilוכמובן אשמח לשמוע ממכם, תגובות ומחשבות: ב

שומרים על קשר

עיריית בית שמש
אגף פיתוח כלכלי
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